Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса
на право размещения нестационарных торговых объектов (киосков,

фудтраков) на набережной реки Амур (ул. Краснофлотская),
набережной реки Зея (ул. Набережная) города Благовещенска,

утвержденное постановлением администрации города
Благовещенска от 26.02.2020 № 638

В соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в Положение о проведении конкурса  на право
размещения нестационарных торговых объектов (киосков, фудтраков) на
набережной реки Амур (ул. Краснофлотская), набережной реки Зея (ул.
Набережная) города Благовещенска, утвержденное постановлением
администрации города Благовещенска от 26.02.2020 № 638 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 15.02.2024 № 592),
следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5 исключить слова «публикуется в газете
«Благовещенск» и»;

1.2. в пункте 5.7 слова «25 апреля» заменить словами «не позднее
даты, указанной в договоре».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]